

# 评标报告

项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（第三次）包 13

项目编号：E4109005080D03571001003

代理机构：河南省建科建设监理有限公司

2024 年 8 月 27 日

## 一、项目情况

1、招标单位：濮阳市消防救援支队

2、项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（第三次）包 13

3、预算金额：564670

4、项目编号：E4109005080D03571001003

## 二、招标过程

1、招标公告发布日期：2024 年 8 月 6 日

2、开标时间：2024-8-27 9:30:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：肖守帅 成员：罗伟,张伟利,张军红,肖守帅,吕辉,李静,李传忠

## 四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并

由相关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	江西鼎峰装备科技有限公司	490000
2	上海甲乙丙安全科技有限公司	548400
3	泰州市旭辰安全科技有限公司	538000
4	河南星火电子科技有限公司	539800
5	青岛逐浪应急装备科技有限公司	462200
6	河南智慧信电子科技有限公司	446200
7	河南和中泰智能科技有限公司	460204
8	河南赛道航奇警用设备有限公司	319642
9	河南森开网络信息科技有限公司	534800
10	河南科杨实业有限公司	556000

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附件

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

### 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	上海甲乙丙安全科技有限公司	符合性评审标准	罗伟: 文件中没有投标函、没有分项报价表。没有产品图片; 张伟利: 无投标函及分项报价表, 不符合招标文件格式; 张军红: 没有投标报价分项表, 不符合投标格式; 肖守帅: 未提供分项报价表; 吕辉: 没有投标函, 没有产品图

			片，投标格式、质量要求不合格； 李静：未响应招标文件设置分项报价表； 李传忠：投标文件格式不符合招标要求，缺少分项报价表。；
2	河南和中泰智能科技有限公司	符合性评审标准	罗伟：投标文件关于交货期限的描述与招标文件不一致。； 张伟利：交货期限未响应招标文件要求； 张军红：投标报价一览表中，投标单位交货期限未写第二项内容。； 肖守帅：未响应招标文件交付的货物必须是发布中标公告后生产日期的规定。； 吕辉：交货期限描述与招标文件不符； 李静：未响应招标文件内交货期限的书写格式； 李传忠：招标文件要求的交货期限响应不全。；
3	河南赛道航奇警用设备有限公司	符合性评审标准	罗伟：报价明显低于平均报价，且未在规定时间内答复评委的质疑。； 张伟利：投标报价明显低于其他报价，且未在规定时间内提交澄清说明； 张军红：针对投标报价质疑，投标单位未在规定时间内反馈。； 肖守帅：该公司报价明显低于平均报价，且未在规定时间内澄清评委提出的质疑。； 吕辉：未在规定时间内澄清评委提出的质疑； 李静：未在规定时间内澄清答疑；

			李传忠:投标报价不符合招标文件要求。;
--	--	--	---------------------

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	河南星火电子科技有限公司	539800	89.51
2	河南智慧信电子科技有限公司	446200	86
3	青岛逐浪应急装备科技有限公司	462200	84.53
4	江西鼎峰装备科技有限公司	490000	83.75
5	泰州市旭辰安全科技有限公司	538000	79.74
6	河南森开网络信息科技有限公司	534800	73.17
7	河南科杨实业有限公司	556000	70.79

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：河南星火电子科技有限公司

报价：539800 元；大写：伍拾叁万玖仟捌佰元整

第二中标候选人：河南智慧信电子科技有限公司

报价：446200 元；大写：肆拾肆万陆仟贰佰元整

第三中标候选人：青岛逐浪应急装备科技有限公司

报价：462200 元；大写：肆拾陆万贰仟贰佰元整

评标委员会签字：

肖守帅

吕辉

李传忠

李静

张军红

张伟利

罗伟

2024 年 8 月 27 日

濮阳市公共资源交易中心